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
• 2-комн. кв. по Чапаева, меблир., 
кровати, холод., стир. маш., бой-
лер, кух. гарн., на длит. срок, 
2500грн.+ ком.усл. Тел.0-98-857-
38-77.
• 2-комн. кв., 3/5 эт. кирп. дома, 
центр, косм. рем., на длит. срок, 

3000+ ком.услуги. Тел.0-98-305-
70-85.
• 2-комн. кв., 4/5 эт., ремонт, 
окна, трубы, част. меблир., р-н 
лётного колледжа, на длит. срок, 
6000грн.+ свет, вода- счётч. Тел.0-
67-973-65-14.
• 2-комн. кв., в центре, все удоб-
ства, на длит. срок. Тел.0-98-395-
96-85.
• 2-комн. кв., Небесной сотни, 
ремонт, мебель, техника, на длит. 
срок. Тел.0-95-028-19-77.
• 2-комн. кв., р-н ж/д вокзала, 
мебель, холод., ТВ, на длит. срок, 
опл. помес., 5000+ свет. Тел.0-97-
713-39-39.
• 2-комн. кв., р-н ж/д вокзала, 
меблир., 2 дивана, гарнит., хо-
лод., стир. маш., на длит. срок, 
2800грн.+ ком.усл. Тел.0-96-155-
17-28.
• 2-комн. кв., р-н центр. рын-
ка (автовокзала), меблир., част. 
техникой, на длит. срок, косм. ре-
монт. Тел.0-67-992-43-12.
• 3-комн. кв. в нов. доме, 
ул.Мазепы, косм. рем., встр. кух-
ня, без мебели и быт. техники, 
на длит. срок. Тел. 050-230-04-
22,096-471-45-00
• 3-комн. кв. в новом доме, 109 
кв.м, Первомайская, евроремонт, 
встр. кухня, кондиционер, без ме-
бели и без техники, на длит. срок. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• 3-комн. кв. в центре, мебель, 
техника, 5-6сп.мест, д/рабочих, на 
длит. срок, опл. помес. Тел.0-97-
713-39-39.
• 3-комн. кв., центр, без мебе-
ли, на длит. срок, 3000 грн/мес. + 
ком. усл. Тел. 097-266-13-13
• 3-комн. кв., центр, еврорем., 
мебель, холод., телев., с/маш., 
кондиц., бойлер, м/печь, на длит. 
срок. Тел.050-230-04-22, 096-471-
45-00
• 3-комн. кв., центр, р-н ЦНАП (ав-
товокзал), меблир., на длит. срок, 
недорого. Тел.0-97-440-11-17.
• М/с в центре, 14кв.м, с мебе-
лью, с/у и кухня на этаже, на длит. 
срок, 2000грн.+ свет. Тел.0-67-
973-65-14.
• М/с в центрі, 17кв.м, мебльов., 
на трив. термін. Тел.0-98-704-53-
65.
• М/с по Победы, 12кв.м, в хор. 
сост., холод., шкаф, диван, 3/5 
эт., сем. паре или 1чел., на длит. 
срок, 2000грн.+ свет. Тел.0-67-
531-70-29.
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Продам комерційну і 
промислову нерухомість 
в Кременчуці та районі. 
Варіанти. www.kbc.in.ua
Т. 067-532-33-67

Продам 
магазин. 
Т. 068-35-24-815

Продам або здам 
в оренду магазин 
типу «Кулінічі» в 
центрі.
Т. 096-942-84-20

Продам магазин,
окремо розташований 
по вул. Київській,
площа 30 кв.м.
Т. 096-95-11-812

Оцінка 
нерухомості. 
Викуп квартир
Т. 098-850-15-34

Продам приміщення - 
комерційна нерухомість в 
м. Горішні Плавні (Комсо-
мольськ) 50 кв.м в центрі 
міста. Т. 067-564-44-28

Продаються одноповерхові 
будівлі магазинів за адресою 
с. Недогарки, вул. Приморсь-
ка, 155Б та с. Недогарки, 
вул. Приморська, 157В.
Т. 096-056-82-85, з 9-16.00

• М/с, 10кв.м, Первомайская, 
д.37, гор. вода, интернет, на длит. 
срок. Тел.0-68-723-62-43.
• М/с, Победы, д.18, меблир., 
холод., гор. вода, на длит. срок, 
1700. Тел.0-96-184-12-84.

 Готельний номер

• 1-кімн. кв., погодинно, подо-
бово, потижнево, помісячно, р-н 
автовокзалу та ж/д вокзалу, ав-
тостоянка поруч, чисто, затишно, 
гарний ремонт, меблі, техніка, 
інтернет, від 50грн/г, 200грн/доба. 
Тел.0-68-437-80-65
• 1-кімн.кв. як гост.номера, центр, 
р-н ж/д вокзалу і автовокза-
лу, євроремонт, чиста, затишна, 
Wi-Fi, постійно гор.вода, є все 
необхідне, погодинно, подобово, 
потижнево, від 100грн., поруч ав-
тостоянка. Тел.0-98-684-68-49.

 НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., для молодої сім. 
пари, порядок та своєчасн. опл. 
гарант. Тел.0-67-877-00-60.
• 1-2-комн. кв. в любом р-не, на 
длит. срок, для семейной пары. 
Тел.068-319-57-69
• 1-2-комн. кв. в любом районе 
города для сем. пары без детей, 
на длит. срок, своеврем. оплату 
и порядок гарант. Тел.096-006-
43-78
• 1-2-комн. кв. в любом районе, 
для работающей сем. пары на 
длит. срок, оплату гарантируем. 
Тел.096-982-93-44

• 1-2-комн. кв. в любом районе, 
на длит. срок, своевременную 
оплату гарантирую. Тел. 096-006-
43-78
• 1-2-комн. кв. в любом районе, 
своевременную оплату и порядоч-
ность гарантируем. Тел.096-006-
43-78
• 1-2-комн. кв. в р-не Молодеж-
ный, нагорная, центр, для семьи с 
ребеноком 11 лет, на длит. срок. 
Тел.096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. в р-не центр-
нагорная, для сем. пары, на длит. 
срок, своеврем. оплату и порядок 
гарант. Тел.096-006-43-78
• 1-2-комн. кв. для платежеспо-
собной семьи на длит. срок, по-
рядочность гарантирую. Тел.068-
265-37-02
• 1-2-комн. кв. на Молодёжном. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 1-2-комн. кв. с евроремонтом. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 1-2-комн. кв. Тел.0-67-881-07-34.
• 1-2-комн. кв. Тел.0-97-713-39-
39.
• 1-2-комн. кв., центр, меблир., 
жил. сост., для порядочной се-
рьёзной женщины без детей и 
животных, без посред. Тел.0-96-
571-44-35.
• 1-комн. кв. в любом районе. Тел. 
097-299-77-10
• 1-комн. кв., гостинку в центре, 
на длит. срок, от Набережной до 
ул.Шевченко. Тел.0-96-776-51-72.
• 2-3-комн. кв. в нагорной части, 
с ремонтом, меб., тех., дорого, на 
длит. срок. Тел. 068-319-57-69

• 2-3-комн. кв. в центре с мебе-
лью, ул. Соборная, бул.Пушкина, 
Победы, Почтовый, Пролетарская, 
Красина, Бутырина для порядоч-
ной платежеспособной семьи. 
Тел.096-006-43-78
• 2-3-комн. кв. для семьи из 3 
чел., на длит. срок, в хор. сост., 
оплату и порядочность гарантиру-
ем. Тел.096-006-43-78
• 2-3-комн. кв. для семьи на длит. 
срок, своевременную оплату га-
рант. Тел.096-006-43-78
• 2-3-комн. кв. на Молодёжном. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 2-3-комн. кв. с евроремонтом. 
Тел.0-97-713-39-39.
• 2-3-комн. кв. с мебелью и быто-
вой техникой, для семьи, дорого. 
Тел.097-656-01-18
• 2-3-комн. кв. Тел.0-96-412-02-42.
• 2-3-комн. кв. Тел.0-97-713-39-
39.
• 2-3-комн. кв., срочно. Тел.097-
299-77-10
• Гостинку, м/с. Тел.0-67-881-07-
34.
• Дачу на Кривушах кооп.Заря 
или рядом, для поряд. семьи, вес-
на, лето, осень, порядок и чистоту 
гарант. Тел.0-67-468-04-65.
• Дом в черте города, семье, на 
длит. срок, в 10км от Кременчуга, 
до 4000грн. в мес. Тел.0-96-155-
17-28.
• Комн. в 2-3-комн. кв. для оди-
нокой женщины 55 лет, работа-
ющей, проживание с мужчиной 
(хозяином), оплата до 1800 грн/
мес., своеврем. гарант. Тел.0-98-
557-48-58.

• Комн. отд., прож. с хоз-ми, для 
женщины 57 лет, за умерен. пла-
ту. Тел.0-97-917-15-30.
• Комн., малогабарит. в м/с, до 
8кв.м, без в/п, до 1300грн. Тел.0-
96-831-45-61 Наташа.

 ПРОДАМ
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2-кімнатні квартири

2/5 цегл. буд., Нагірна части-
на, 45 кв.м, балкон заскл. мет./
пласт. блоком, з кап. ремонтом 
2019 року. Тел. 067-77-334-77

5-кімнатні квартири

1/9 кер. буд., р-н Р. Армії, 
96,2(17+17+8,2+11,6) кв.м, 
кухня 9 кв.м, кімнати та сан/
вузол окремо з дизайнерським 
євроремонтом, кухня-їдальня 
з вбуд. меблями, бойлер, 
лічильник води, газу, столярка 
натур. дерево, підлога вирівняна 
лінолеум. Тел. 096-078-16-19.

Будинки

Рад. Армії, р-н «Спортлайф» 

будинок 1966 р/п, глиноб. об-

кладений цегл. на бутовому 

фундаменті, 46/31 кв.м, з газом. 

Зручності у дворі. На приват. 

ділянці 7 сот. л/ кухня, новий 

сарай, гараж, госп. будівлі. Двір 

огороджений. Поруч школа, 

річка, зуп. громадс. транспорту. 

16000 *. Тел. 096-078-16-19

1-кімнатні квартири
4/5, Центр, вул Гагаріна
8 / 9 Водоканал, покращ.пла-
нув., без ремонту
4/5 Аптека, балкон, хор.стан.

2-кімнатні квартири
4 / 5 цеглян.буд., водоканал, 
ремонт.
2/9 блочн.буд, лоджія, центр, 
Красіна

3-кімнатні квартири
4/5 цеглян.буд., вул. Соборна, 
64 кв.м.
1/9 блочн.буд., район 101 квар-
талу, 66 кв.м, 2 балкони, частко-
во ремонт.

4-кімнатні квартири
3/9 цеглян.буд., Центр, вул. 
Небесної Сотні, пласт.вікна.

Будинки
Центр, будинок шлаколитий, 
обкладений плиткою, 50 кв.м, 5 
соток, зручності.
Центр, новий ремонт, 70 кв.м, 3 
кімнати, заїзд для машини.
Б. Кахнівка, 75 кв.м, 6 кімнат, 10 со-
ток приватиз., гараж, госп.будівлі.
Нагірна частина, будинок нової 
споруди, ремонт, великий гараж 
(можливо під бізнес).
Кривуші, 50 кв.м, уч-к 18 соток, 
газове опалення.
Піщане, будинок 60 кв.м, 15 со-
ток землі, зупинка поруч.

1-кімнатні квартири

2/5 пов. цеглян. буд., Нагірна, 30/16/6 
кв.м., жилий стан, терміново. Тел. 067-
887-18-66

2-кімнатні квартири

3/9 пов.блок.буд., Г.Сталінграда (р-н 31 
шк), 54 кв., кімнати окремі, без ремонту, 
жила лоджія, терміново. Тел.067-887-
18-66

3-кімнатні квартири

2 пов. цеглян. буд., Петрівка, 50/34/5,2 
кв.м, кімн. і с/в окремо, жилий стан, газ.
колонка, ліч.газа, терміново, 11500 Тел. 
067-736-79-42, 099-448-38-18

2/5 пов.блок.буд., Тех.училище, 62 кв.м, 
кімн. і с/в окремо, 2 балкона,частково 
мп/вікна,стяжка стель, нові труби, нов. 
вх. двері,не вуглова, жилий стан. Мож-
ливий обмін. Тел. 067-689-38-26

4/9 пов.цеглян.буд., Центр, 62 кв.м, кімнати 
окремо, нова сантехніка, кахлі, труби, 
лічильники, балкон, лоджія, жилий стан, 
можливий обмін. Тел. 067-689-38-26

Будинки

В.Кохнівка(р-н зуп.Развилка), цеглян. 
будинок, 60 кв.м, 3 кімн., кухня, газ, вода, 
ванна в будинку, жилий стан, літня кухня, 
сарай,  2 погреба, 15 сот. приват. землі, 
зупинка поряд. Тел. 067-689-38-26

Чередники (р-н з/д технікума), ½ цеглян. 
буд., 45 кв.м, 2 кімн., кухня, с/в, жилий 
стан, газ, вода в будику, 2,3 сот. приват.
землі, можливий обмін на кв-ру. Тел. 
067-689-38-26 

Піщане, будинок із білої цегли, 60 кв.м.,2 
кімн., кухня, кімната під с/в та душеву, 
м/п вікна, нова покрівля, 30сот. приват. 
землі або обмін.  Тел. 098-296-36-93

2-кімнатні квартири
5\9 блоч.буд., Центр, 54 кв.м, с жи-
лою  лодж., ремонт, меблi, технiка. 
Тел. 095-028-1977,  098-871-7523.
5\9 цегл. буд., Центр, новобудо-
ва, 85 кв.м, автоном. опалення. 
Тел.095-028-1977, 098-871-7523
1/2 пов. цеглян. Буд., Леонова, ,ре-
монт, автоном. опалення. Тел 098-
898-37-40,050-694-85-44

3-кімнатні квартири
3/3 цегл.буд. центр.73кв.м., 
лічильники. Тел.. 098-898-37-
40,050-694-85-44
1-3/3 нового цеглян. буд, 215 кв.м, 
гараж, особисте подвір’я. Тел.050-
230-04-22

Будинки
Ділянка, К. Потоки, 12 сот. приват. 
землі, можливо більше. Тел.050-
2300422
З. Космодем’янської вул., ділянка 7,3 
сот. приват, будинок старої побудо-
ви, побуд., коммун. Тел.067-972-55-
50, 067-531-31-55
Центр, ділянка 7 сот., приват., пров. 
Шевченка - Сумська, під забудову. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00

Гаражi
З/бетон. гараж,1 Занасип, Тел. 098-
898-37-40,050-694-85-44
Цегляний гараж, 22 кв.м, центр, 
підвал, яма, світло, документи  на 
гараж. Тел. 050-230-04-22, 096-
471-45-00

М/с
1/3/5 пов. цегляного буд. 12 м.кв. 
Центр. Жилий стан.,м/п вікно. 
Секція на 5 сімей. Гаряча вода. 
Недорого. Телефонуйте!  Тел.068-
864-64-51

1-кімнатні квартири
3/9 пов. цегляного буд., 1 Занасип, 
38/18/7, косметичний ремонт, МПО, 
стяжки, лічильники. Телефонуйте!  
Тел.067-983-95-10

2-кімнатні квартири
2/9 пов. блокового буд., 54/28/7 
Бресту. Звичайний жилий стан. 
Телефонуйте!  Тел.067-983-95-10

3-кімнатні квартири
5/9 пов. цегляного буд. 61/35/7 
м.кв. Автопарк. Кімнати окремо. 
Без ремонту. Не вуглова. Телефо-
нуйте! Тел.067-983-95-10

1/2 пов. сталінка. МПО, зал. вх. 
двері. Хорош. жилий стан. Недо-
рого! Телефонуйте!  Тел. 067-533-
42-60 

Будинки
Дом 198 кв.м. з білої цегли, Велика 
Кохнівка, газ, світло, вода, великий 
гараж, гарний жилий стан! Тел. 
098-850-19-51
Новий дім у Кривушах! 366 м2. По-
ряд ліс, річкака Дніпро. Ділянка: 
15 соток, приватизована.  Всі 
комунікації. Телефонуйте!  067-
533-42-60
Дом, 1-й Занасип, 4 сотки, 55 
м.кв., світло, газ, звичайний жилий 
стан, госп.будови. Телефонуйте!  
Тел.067-983-95-10

1-кімнатні квартири
8/9 цегл.буд., р-н Троїцького ринку, 
38/20/8, жил.стан. 18 500         
2/9 нов.буд, Центр, 47 кв.м, індив.опа-
лен., під чистове облицювання

2-кімнатні квартири
5/5 цегл.буд., зуп. Водоканал, 45кв.м , пол-
ний євроремонт, встр.дорогі меблі. 41 000*
Новобудова в Центрі за ціною від 350 
за кв.м    

3-кімнатні квартири
квт 297, 1/9 поверх блочн.будинку, 
79/45/8, жил.стан, 2 балкони.
Аврора, 4/5 цегл., 63/47/6, космет.рем., 
м/пл вікна, меблі. 20 000*

4-кімнатні квартири
Автопарк, 5/9 поверх. цеглян.буд, 
74/45/8, кімн.роздільні, без ремонту. 
25500*

1 Занасип, 4/5 пан., 74 кв.м, кімн.

суміжно-окремі, вбуд.меблі, 2 кондиц., 

відеоспостер., нова проводка, ремонт. 

31000*

Будинки

Центр, р-н Щемиловки, цегл., 75 кв.м, 

жил.стан, гараж, госп.будівлі, 8 сот.

Центр, р-н Щемиловки, 200 кв.м., ре-

монт, меблі, сигналіз., ландшафт, автом.

ворота, гараж, навіс, у дворі плитка, 

5 сот.

Земельні ділянки

Київська вул., 77а, р-н «Айсберга», при-

ватиз., під гараж 30 кв.м+30. Обмін

Нагірн.частина, 6 сот приват., світло, 

скважина, проєкт будинку. 15000
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Куплю
Частину будинку або квартири в центрі, в нагірній частині, на 

Молодіжному.
Тел. 097-027-26-59, 095-481-56-99

3-кімнатні квартири
1/2 пов. цегл. будинку, 3 Занасип, 54 
кв.м, зтяжка стін, стель, лічильники 
(вода, газ, світло), автномн. опал., пл/
вікна, балкон заскл., ремонт, 14111.

2-кімнатні квартири
2/2 пов. цегл. будинку,  зуп. ДК КрАЗ, 50 
кв. м, кімн. розд., ремонт, нов.проводка, 
труби, опалення, столярка з дуба, вбуд.
кухня, с/вуз в плитці, гарн.стан, 23999.
3/3 эт. цегл. будинку, Крюків, зуп. По-
шта, 47 кв.м, кімн. розд., балкон заскл., 
нов. вх. двері, чиста, під ремонт, 13500.
3/4 эт. цегл. Буд., Раківка, р-н Вагонза-
воду, 44кв.м, гарний жил.стан, 14444. 

Будинки
Білецьківка с., буд. цегл. 67 кв.м, 3 кімн., 
газ, вода, зручності, л/кухня з газом, 
цегл. гараж, льох, госп.буд, 2 свердло-
вини, 15 сот приват., 8555 або обмін 
на кв-ру.

К.Потоки (р-н «Маяк), будинок цегл., 63 
кв.м, вода, зручності у дворі, газ.труба 
у дворі, госп.буд., льох, л/кухня, 8 сот, 
гарн.жил.стан, поруч зуп., магаз., або 
обмін на 1-кімн.кв. на Раківці, 12999.
Крюків, будинок, зуп. Гарматна, цегл. 
53 кв.м, газ, вода, зручн.у дворі, цегл. 
гараж, кутова ділянка огороджена.цегл. 
забором, 6 сот приват. + будинок 65 
кв.м цегл. без внутр. робіт., 13999.
Крюків, зуп. Трансформатор, вул.
Кіровоградськая, будинок цегл., 55 кв.м, 
котел газовий і твердопаливний, вода 
міська та свердловина, нов. батареї, 
погріб в будинку, гараж, 7 сот, кадастр.
номер, 13333.
Чечелево с., р-н школи, буд. 45 кв.м, газ, 
вода і зручності у дворі, цегл. л/кухня з 
газом, вхідн.льох, 7 сот.,  гран.стан, по-
руч зуп., маг., 8500.

• Продається комерційне 
приміщення (стоматологічний 
кабінет) 50 кв.м в м. Горішні 
Плавні, в центрі міста, можливо 
під магазин, перукарню, офіс. Тел. 
067-564-44-28

 5-кімнатні                                         
квартири

• 1/9 эт. блоч. дома, Сов. Армии, 
94/78/12кв.м, с хор. качеств.ре-
монтом. Тел.097-435-75-04
• 1/9 эт. кер./бет. дома, р-н С.Армии, 
96,2кв.м, кухня 9кв.м, комн. и с/у 
разд., с дизайн.евроремонтом, кух-
ня-столовая со встр.мебелью, бой-
лер, счет.воды, газа, столярка натур.
дерево, полы выравнены линолиум. 
Тел. 096-078-16-19.

 4-кімнатні                                          
квартири

• 1/5 эт. пан. дома, нагор. часть, в 
жил. сост., 60 кв.м. Тел. 097-299-
77-10
• 2/3 эт., ДК КрАЗ, сталинка, 103 
кв.м, без ремонта. Тел. 067-983-
95-10
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, по ул. 
Мазепы, 80 кв.м, в жил. сост., м/
пласт. окна. Тел. 098-871-7523 
095-028-1977.
• 3/5 эт. кирп. дома, Техучилище, 
63 кв.м, ремонт, заменены окна, 
трубы, счётчики воды и газа, встр. 
кухня. Тел. 096-870-35-34
• 3/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
62кв.м, жил. сост., 19000. Тел.0-
97-335-15-70.
• 3/5 эт. пан. дома, р-н 17 школы, 
75/53/9 кв.м, комн. разд., 2 бал-
кона, дерев.столярка, вх.дверь, м/
пл. окна, косм. ремонт. Тел. 0-97-
974-10-53
• 3/9 эт. кирп. дома, Молодёж-
ный, 78,4/49,2/10кв.м, ремонт. 
Тел.0-98-207-01-18

• 3/9 эт. кирп. дома, р-н автопар-
ка, евроремонт, 72кв.м. Тел.0-97-
299-77-10
• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Моло-
дёжная, под ремонт, 62/48/5кв.м. 
Тел.097-435-75-04
• 4/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 
71кв.м., комн. см.-разд., встр. 
меб., 2 кондиц., видеонабл., новая 
проводка, ремонт, 28500* Тел.0-
97-974-10-53
• 4/5 эт. пан. дома, Раковка, р-н 
больницы, без ремонта, 15500. 
Тел.0-97-659-30-80.
• 5 эт. в нов. доме, центр, 
146кв.м, автоном.отопл., евро-
рем., теплые полы, встр.кухня, 2 
кондиц., закрытый двор, парко-
место, домофон, спутн. антенна. 
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
кв.м, комн., с/у разд., м/пласт. 
окна, в жил. сост., счётчики на 
газ, воду, брон. дверь. Тел.0-97-
335-15-70.
• 3/5 эт. пан. дома, нагор. часть 
48 кв.м., жилое сост., балкон, 
мпо, 17000. Тел.067-531-44-37
• 3/5 эт., нагорная часть, 61/6 
кв.м, не угловая, жил сост., окна 
во двор, срочно, недорого. Тел. 
Тел. 067-499-75-37, 097-461-461-1
• 3/5 эт., ул. Мира, 49кв.м, окна 
м/п, качеств. входные двери. Тел. 
098-850-19-51
• 4/5 эт., р-н шк №5, комн. разд., 
счётчики, м/пласт. окна.Тел.0-96-
551-18-15.
• 4/9 эт., нагорная часть, 67/43/9 
кв.м, косм. ремонт, м/п окна, окна 
во двор, два балкона, срочно, не-
дорого. Тел. 097-461-46-11, 067-
499-75-37
• 5/5 эт. пан. дома, Гвардей-
ская, бамов. проект, тех.этаж, 
65/45/7.5квм, жилое сост., комн. 
разд. Тел. 096-776-79-72
• 5/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
54 кв.м, в жил. сост. Тел. 068-864-
64-51
• 5/5 эт., 1/2 часть квартиры р-н 
детской больницы, ремонт., раз-

делены лицевые счета, 7000. Тел. 
068-724-30-15
• 5/9 эт. кирп. дома, автопарк, 
61/35/7 кв.м, комн. разд., без 
ремонта, не угловая. Тел.067-983-
95-10
• 5/9 эт. кирп. дома, водоканал, 
60,5 кв.м, в жил. сост., комн., с/у 
разд., счётчики на воду. Тел.096-
471-45-00, 050-230-04-22
• 6/9 эт. блоч. дома, водоканал, 
67 кв.м, комн. см.-разд., м/пл. 
окна, нов. сантех., кафель, нов. 
столярка, 28500. Тел. 096-445-
33-80
• 6/9 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
ул. Щорса, ремонт, мебель, 2 бал-
кона. Тел. 067-136-04-03
• 8/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, 
67 кв.м, комн., см-разд., два бал-
кона, без ремонта, 22500. Тел.0-
67-689-38-26.
• 9/14 эт. монол. дома, ул. Киев-
ская, еврорем., 80 кв.м, мебель, 
очень тёплая. Тел. 067-743-59-89

  центр

• 1/5 эт. кирп. нов. дома, центр, 
145кв.м, автоном. отопл., отдель-
ный вход. Тел.098-898-37-40, 050-
694-85-44
• 1/5 эт. нов. дома, Реевка, 
111кв.м, автоном. отопл., пар-
кинг. Тел.098-898-37-40, 050-
694-85-44
• 1/5 эт. пан. дома, Г.Иринеева, 
ост. Спартак, 56/39/6кв.м, комн. 
смеж., жилю сост., без балко-
на, 17700, или обмен на кварт. + 
допл. Тел.0-96-155-17-28.
• 2/14 эт. кирп. дома, центр, р-н 4 
школы, ремонт, гараж. Тел.0-67-
743-59-89
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• 2/2 эт., центр кирп. дома, центр, 
78 кв.м, комн., с/у разд., выс. 
потолки, автоном. отопл., без ре-
монта.  Тел.0-95-777-64-50, 0-66-
518-64-89.
• 2/5 эт. кирп. дома, р-н гори-
сполкома, 55кв.м, комн. с/у разд., 
косм. ремонт, с мебелью и техни-
кой, или обмен на 1-комн. кв. в 
центре. Тел. 096-078-16-19.
• 3/3 эт. кирп. дома, р-н автовок-
зала, есть чердак, 51 кв.м, без 
ремонта, хор. входная дверь, по-
меняны трубы. Тел. 098-850-19-51
• 3/4 эт. кирп. дома, центр, комн., 
с/у разд., 65 кв.м. Тел. 098-308-
01-01
• 3/5 эт. кирп. дома, А.Маслова, 
р-н Маркетопт, 72кв.м, комн. см.-
разд., 25/19/11кв.м, жил. сост. 
Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, с/у ка-
фель, нов.сантехника, косм. рем., 
окна во двор, срочно, недорого. 
Тел. 097-461-46-11, 067-499-75-37
• 3/5 эт., центр, ремонт, м/пласт. 
окна, нов. балкон, кухня, две-
ри, прихожая, без посредников, 
32000, или обмен на 1 +1. Тел.0-
68-731-27-54.
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, 
62/34/7 кв.м, жилое сост., комн. 
разд., не угловая. Тел. 098-818-
42-00
• 3/9 эт. нов. кирп. дома, центр, 
97 кв.м, еврорем., мебель. Тел. 
067-531-31-55
• 3/9 эт., на берегу р. Днепр, ста-
дион, 82 кв.м, пляж рядом. Тел.0-
50-748-24-47, 0-98-851-41-31.
• 4/4 эт., ул. Соборная, 79 кв.м., 
комн. разд., нов. ремонт, закры-
тый двор, 51000. Тел. 050-698-
70-30
• 4/5 кирп. дома, р-н парка, 
55/41(18,2+12,4+10,5)/4,8кв.м, пе-
реплан. узакон., после косм. ремон-
та, бойлер, УЗО, разводка. воды от 
стояка нержав. счет. газ, воды, свет, 
26000. Тел. 097-054-07-36
• 4/5 эт., центр, част. ремонт, 
мпо, счетчики, трубы новые. 
Тел.0-97-266-13-13
• 4/9 эт. нов. дома, центр, 106 
кв.м, без внутр. работ, индив. 
отопл., закрытый двор, парковка. 
Тел.0-96-677-47-47.
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, ме-
бель, ремонт, р-н детской поликл. 
Тел. 067-743-59-89
• 5/5 эт., центр, пл/окна, счётчи-
ки, хор. жилое сост., р-н Пушкина. 
Тел.0-68-724-30-15
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 
евроремонт, выс. потолка 2,7м, 
ламинат, 2 балкона, меблир. 
Тел.098-898-37-40, 050-694-85-44
• 6/13 эт. нов. дома, р-н речпорт, 
свобод. планировка, 104,8кв.м, 
залиты полы, штукатурка, газ.
котёл Вайленд, вид на Днепр, дом 
сдан в эксплуат, докум.готовы, 
стоим. 700 за 1кв.м. Тел.0-50-777-
74-60.
• 7/9 эт. блоч. дома, центр, по ул. 
Пролетарской, ул. план., без ре-
монта. Тел. 067-743-59-89

• 7/9 эт. кирп. дома, центр, евро-
рем., нов. двери, окна, батареи, 
сантех., ламинат, кафель, провод-
ка, срочно. Тел.0-67-535-09-69.
• 7/9 эт. нов. дома, центр, авто-
ном. отопл., 115 кв.м, ремонт. Тел. 
095-028-1977, 098-871-7523.
• 9/9 эт. кирп. дома, Советская 
139,2кв.м, кухня 17кв.м, автоном. 
отопл., комн. и с/у разд. Тел.050-
230-04-22, 096-471-45-00.

 2-кімнатні                                          
квартири

• 1/2 эт., пгт Власовка, центр, ча-
стич. меблир., или обмен на Кре-
менчуг. Тел.0-68-250-21-06.
• 5/5 эт., 1 Занасыпь, комн. разд., 
кухня 7 кв.м, в жил. сост., 17500. 
Тел.0-67-916-81-75.
• 8/9 эт. блоч. дома, 1 Занасыпь, 
част. ремонт, мпо, жилая лоджия. 
Тел.0-67-116-71-11

  Крюків-Раківка

• 1/2 эт. кирп. дома, Раковка, 
45кв.м, разделена на две кварти-
ры, одна половина жилая, другая 
без ремонта, окна м/п, р-н моста. 
Тел.098-850-19-51
• 2/2 эт. кирп. дома, Раковка, ул. 
Восточная, 32/24/7 кв.м, без рем., 
без ванны, 7500. Тел.0-98-857-
38-77.
• 3/3 эт. кирп. дома, Крюков, ост. 
Почта, 47кв.м, комн. разд., балкон 
заст., нов. вход. дверь, чистая, 
под ремонт, 13500. Тел.0-96-155-
32-97.
• 3/4 эт. кирп. дома, Раковка, р-н 
Вагонзавода, 44кв.м, хор. жилое 
сост., 14444. Тел. 067-530-76-20
• 4/5 эт., Раковка, ул. Манагарова, 
д. 22, 45 кв.м, 13500. Тел.0-67-
921-96-82.
• 5/5 эт. пан. дома, Раковка, 
49кв.м, комн. и с/уразд., ремонт, 
балкон заст., стены утеплен. 
Тел.098-28-44-544
• 7/9 эт. блоч. дома, Крюков, не 
угловая, комн., с/у разд., лоджия 
жилая, возм. обмен на 1-комн. кв. 
Тел. 098-308-01-01
• 9/9 эт. пан. дома, Раковка, 
52/30/9 кв.м. ул. план., комн. и 
с/у разд., жилое сост., тех.этаж. 
Тел.067-533-42-60

  Молодіжний

• 1/5 эт., Молодёжный, 44кв.м, 
жилое сост., заменены трубы, или 
обмен на две гостинки. Тел. 096-
870-35-34
• 1/9 эт. блоч. дома, Молодёж-
ный, евроремонт. Тел.0-97-266-
13-13
• 2/5 эт. блоч. дома, Молодёж-
ный, 45 кв.м, без ремонта,12800. 
Тел.098-441-67-61
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёж-
ный, 44 кв.м, жил. сост., м/п окна, 

балкон заст. Тел.0-67-266-46-09, 
0-95-481-47-33
• 2/5 эт., ул.Молодёжная, сто-
рона 17 школы, без ремонта, 
45/28/6кв.м. Тел.097-435-75-04
• 2/9 эт., Молодежный, 52/8 кв.м, 
ул. план., не угловая, косм.рем, 
нов. сантехника, с/у кафель, ре-
монт на балконе, бронир. двери, 
срочно, недорого. Тел. 067-499-
75-37, 097-461-461-1

• 4/5 эт. кирп. дома, Аврора, 
48/30/6 кв.м, м/пласт. окна, 
балкон, кухня и с/у кафель, 
конм. разд., кладовка, счётчики 
воды, дверь, 15000, или обмен 
на 1-комн.кв.Тел.0-67-401-48-63.

• 4/5 эт. пан. дома, Молодёжный, 
м/пласт. окна, в жил. сост., комн. 
разд. Тел. 067-136-04-03
• 4/5 эт. пан. дома, на 
Г.Сталинграда, 59/9 кв.м, комн. 
разд., ремонт, мебель, техника. 
Тел. 096-870-35-34
• 4/9 эт. блоч. дома, 
Г.Сталинграда, лоджия, 56 кв.м, 
в жил. сост., м/пласт. окна. Тел. 
098-207-01-18
• 4/9 эт. пан. дома, Молодёж-
ный, 52/30/8,5кв.м, м/пласт. окна, 
в жил. сост., ОСББ, дом утеплён, 
част. меблир., кондиц., холод, 
стир. маш. Тел. 098-207-01-18
• 5/5 эт. кирп. дома, Молодеж-
ный, 47 кв.м, ремонт, м/п окна, 
кафель, встр. мебель, камин. Тел. 
095-167-75-16
• 5/5 эт., ул. Молодёжная, сторо-
на 17 школы, с космет. ремонтом, 
45/28/6 кв.м, комн. разд. Тел.097-
435-75-04
• 6/10 эт. пан. дома, квт 297, 
комн., с/у разд., 52/8кв.м, пото-
лок 2,7м, м/пласт. окна, батареи, 
нов., счётчики, плитка напольн., 
с/у совм., или обмен на 1-ком. на 
В.Интернац. Тел. 096-078-16-19.
• 6/9 эт. пан. дома, Молодёжный, 
м/пласт. окна пластик, балкон, 
лоджия, счетчики. Тел.098-898-
37-40, 050-694-85-44
• 7/9 эт. кирп. дома, Молодёж-
ный, 50 кв.м, кухня 7,5 кв.м, в 
жил. сост., м/пласт. окна, трубы, 
ремонт с/у, част. мебель. Тел. 097-
266-13-13
• 9/10 эт., р-н Молодёжный, ( квт 
297), 55/9кв.м, качеств. ремонт. 
Тел.097-435-75-04
• 9/9 эт. пан. дома, Молодёж-
ный, 50/8кв.м, ремонт, тех. этаж, 
18000. Тел.0-98-115-42-79.

  нагірна частина

• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардей-
ская. 70 кв.м, ремонт, встр. кухня, 
балкон заст., с/у в кафеле, комн. 
разд. Тел. 095-167-75-16
• 2/2 эт. кирп. дома ост. ДК КрАЗ, 
50кв.м, комн. разд., ремонт, нов.
проводка, трубы, отоплен., сто-
лярка из дуба, встр.кухня, с/у в 
плитке, хор.сост., 23999. Тел.0-67-
530-76-20.

• 2/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
45кв.м, балкон заст. м/пласт. бло-
ком, с новым кап. рем., не угло-
вая. Тел. 067-77-334-77
• 2/9 эт. блоч. дома, Мира, 
54/28/7 кв.м, обычное жилое со-
стояние. Тел.067-983-95-10
• 2/9 эт. кирп. нов. дома, Киев-
ская, 52 кв.м, ремонт, м/п окна, 2 
балкона, сигнализация. Тел. 095-
167-75-16
• 2/9 эт. пан. дома, Г.Бреста, 54м.
кв., одно окно м/п, сост. жилое, 
окна во двор. Тел. 098-850-19-51
• 3 эт., нагорная, жил. сост., м/пл 
окна. Тел. 068-724-30-15
• 3/4 эт. кирп. дома, пер. 
Л.Толстого, нов. окна, газ. счёт-
чик. Тел.0-98-300-79-73.
• 3/5 эт. кирп. дома, нагорная 
часть, 46/29/6 кв.м, окна во двор, 
не угловая, нов.вх. дверь, хор. 
сост., срочно, недорого. Тел. 097-
461-46-11, 067-499-75-37
• 3/9 эт., нагор. часть 55 кв.м, 
кухня увеличена 9 кв.м, рем.Тел. 
097-266-13-13
• 4/5 эт. кирп. дома, Москов-
ская, 45/28/6 кв.м, без ремонта. 
Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, 45 
кв.м, ремонт, комн. разд., заме-
нены окна, трубы. Тел. 096-160-
91-65
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
44/26/6 кв.м., комн. разд., сост. 
жилое. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт. пан. дома, пер. Г.Бреста, 
гимназ. №5, комн. смеж., 45/31/6 
кв.м, с/у разд., в жил. сост., 
балкон здастекл., или обмен на 
г.Черкассы. Тел.0-68-247-02-79.
• 4/9 эт. кирп. дома, нагор.часть, 
водоканал, 52 кв.м, косм. рем., 
кафель, м/п окна, балкон заст., 
окна во двор. Тел.0-67-266-46-09, 
0-95-481-47-33
• 5/5 эт. кирп. дома, ост. Водока-
нал, 45кв.м, полный евроремонт, 
встр. дорогая мебель. Тел.067-
532-33-67
• 5/5 эт. пан. дома, нагорная 
часть, комн.смеж., с/у разд., бал-
кон заст., свежий косм. рем. Тел. 
098-284-45-44
• 5/5 эт., нагор. часть, жилое 
сост., 45кв.м, комн. разд. Тел.0-
67-136-04-03
• 5/5 эт., р-н Троицкого рынка, 
44 кв.м, кафель, нов. обои, м/п 
трубы, счетчики на воду. Тел. 096-
006-43-78
• 5/6 эт., водоканал, 48кв.м, под 
ремонт, комн., с/у разд. Тел.0-68-
358-78-31.
• 5/9 эт. пан. дома, нагорная 
часть, 50 кв.м, ремонт, встр. кух-
ня, счётчики. Тел. 098-308-01-01
• 6/9 эт. блоч. дома, водоканал, 
пер. Г.Бреста, р-н шк №5, 55 кв.м, 
в хор. сост., кафель, балкон + 
лоджия, комн., с/у разд. Тел. 095-
167-75-16
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  центр

• 1/2 эт. кирп. дома, Леонова, 
48/31/9кв.м, ремонт. Тел.098-898-
37-40, 050-694-85-44
• 1/2 эт. кирп. дома, ул. Шевчен-
ко, 41/27/6 кв.м, жилое сост., не-
дорого. Тел. 067-533-42-60
• 1/2 эт., центр, ремонт, комн. 
разд., очень теёлая, подвал. Тел. 
068-724-30-15
• 1/3 эт., ул. Леонова, 40кв.м., 
ремонт, толстые стены, индивиду-
альное отопление, свой сарай во 
дворе. Тел. 050-698-70-30
• 1/5 эт. кирп. дома, бул. Пушки-
на, угловая, решётки, комн. смеж., 
возм. раздел. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• 1/5 эт. кирп. дома, ул. Победы, 
44 кв.м, в жил. сост., решётки,, не 
угловая. Тел.050-230-04-22, 096-
471-45-00
• 1/5 эт. кирп. дома, 
ул.Воровского, возм. под маг. или 
офис, м/пл.окна, 48/30/6кв.м, на-
тяж.потолки, линолеум, мет. вход.
дверь, вар-ты обмен на 1-комн.
кв., дом, 21500. Тел.0-67-401-
48-63.
• 1/5 эт. кирп. дома, центр, 
45/30/6 кв.м, в жил. сост. Тел.068-
864-64-51
• 1/5 эт. пан. дома, центр, 44 кв.м, 
в норм. сост., межкомн. столярка 
нов., счётчики на газ, воду, мет. 
дверь, 16000. Тел.0-97-335-15-70.
• 1/5 эт., центр, 48,5кв.м, выс. цо-
коль, м/пласт. окна, решётки, на-
тяж. француз. потолки, счётчики, 
трубы, стены, линолеум, 25000, 
или обмен на ч/дом, квартиру, 
вар-ты. Тел.0-68-155-79-98.
• 1/5 эт., центр, ул. Халаменюка, 
в хор. сост., комн. разд., 19500. 
Тел.0-98-960-77-52.
• 2/13 эт. нов. дома, р-н речпорт, 
свобод.планировка,123кв.м, лет-
няя терраса с видом на сосны, 
80кв.м, газ.котёл, вид на парк, 
дом сдан в эксплуат, докум.гото-
вы, стоим.650 за 1кв.м. Тел.0-50-
777-74-60.
• 2/3 эт. кирп. дома, ул. Горького, 
44 кв.м, комн. большие, с ремон-
том, выс. потолки, меблир., без 
посредников. Тел.0-67-349-75-04.
• 2/5 эт. кирп. дома, ул. Небесной 
Сотни, 44 кв.м, рем., встр. мебель 
и быт. техника. Тел. 098-871-7523.
• 2/5 эт., центр, жил. сост., не 
угловая, окна во двор, срочно, не-
дорого. Тел. 067-499-75-37, 097-
461-461-1
• 3/4 эт. кирп. дома, центр, стал., 
58/8 кв.м, комн., с/у разд., выс. 
потолки, в жил. сост. Тел.0-67-
747-18-45.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 
44/30/6 кв., жилое сост., недоро-
го. Тел.067-531-44-37
• 3/5 эт., ул.Мазепы, без ремонта, 
45/30/6 кв.м, заменена входная 
дверь. Тел. 098-818-42-00
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, 
ул.Бутырина, 43/6кв.м, комн., с/у 

разд., м/пласт. окна, косм. ре-
монт, балкон заст., м/пл. блоком, 
встр. мебель. Тел. 097-054-07-36
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 45 
кв.м., косм. ремонт, счетчики, 
22000. Тел.067-531-44-37
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 
45/28/6 кв.м., без ремонта. 
Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 
45кв.м, евроремонт, никто не жил. 
Тел.0-67-531-19-77
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 46 
кв.м., жилое сост., комн. разд., 
счетчики, 19000. Тел. 067-531-
44-37
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, хор. 
ремонт, проводка новая, сантех., 
кафель, стяжка стен, натяж. по-
толки, француз. балкон, столярка, 
кафель+ гараж. Тел.0-67-743-
59-89.
• 4/5 эт. пан. дома, ул. Краси-
на, маг. Киликия, 45/30/6кв.м, 
комн. разд., рем., кафель в ван-
ной, встр. шкафы, м/пласт. окна, 
21500, или обмен на 1-комн. 
кв.+допл.Тел.0-96-155-17-28.
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 44/26/6 
кв.м, комн. см.-разд., сост. жилое. 
Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт., ул. Богаевсого, 46 кв.м, 
комн. разд., рем., нов. балкон, 
22500*. Тел.0-67-782-21-65.
• 4/5 эт., ул. Первомайская, ре-
монт, 23500. Тел.0-96-212-64-53.
• 5/5 эт. кирп. дома, ул. Шевчен-
ко, комн. разд., 20000. Тел.050-
698-70-30
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 
45/28/6 кв.м, обычное жилое 
сост., счетчики, разводка труб, 
срочно. Тел.067-983-95-10
• 5/5 эт., р-н Галактики, 45 кв.м, 
не угловая, окна м/п, новая 
вх.дверь. Тел. 098-850-19-51
• 5/9 эт. блоч. дома, Красина, 54 
кв.м,с жилой лоджией, балкон 
утеплен, ремонт, мебель, техника, 
разреш. на индивид.отопление. 
Тел. 098-871-7523, 095-028-19-77.
• 8/9 эт. нов. дома, центр, р-н 
Спартак, ремонт, мебель. Тел.0-
50-603-61-41.
• 8/9 эт. нов. дома, центр, ул. 
И.Сердюка,19, 48 кв.м, 1 комн. 
11,6кв.м, кухня-студио 16,6кв.м, 
окна, газ. котёл, разводка под 
сантехнику и электр., без ремонта, 
35000.Тел.0-68-247-01-25.
• 9/9 эт. кирп. дома, Жёлтый 
Аэроплан, ремонт, 51 кв.м, комн. 
и с/у разд., есть кладовка в подъ-
езде. Тел. 098-850-19-51
• 9/9 эт. нов. дома, центр, без 
внутр. работ, 85 кв.м, индив. 
отопл., закрытый двор, парковка. 
Тел.0-96-677-47-47.

 1-кімнатні                                          
квартири

• 1/2 эт., Н.Галещина, 32 кв.м, в 
жил. сост., 3500. Тел. 067-136-
04-03

• 2/2 эт. пан. дома, с.Ракитное, 
жил.сост., 30/17/6кв.м, с/у совм., 
кафель, м/пл. окна и балкон, 
бойлер, нов.проводка, мет.вход.
дверь, или обмен на 1-2-комн.
кв. в Кременчуге, 8500. Тел.0-
67-401-48-63.

• 2/5 эт., Власовка, жил. сост., 
без ремонта. Тел.0-98-764-64-17.
• 3/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 
35/6/19,5 кв.м, с/у совм., балкон 
заст., без ремонта, 11000. Тел. 
067-77-334-77.
• 3/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 
38/18/7 кв.м, косм. ремонт, м/
пласт. окна, стяжки, счётчики. 
Тел.067-983-95-10
• 3/9 эт. кирп. дома, ул.Мичурина, 
28 кв.м, балкон, кухня 6,4 кв.м, 
жил. сост. Тел.067-743-59-89
• 4/5 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 
31 кв.м., косм. ремонт, балкон не 
заст. Тел.0-96-501-63-63
• 5/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 
35/6/19,5 кв.м, ремонт, м/пласт. 
окна, балкон утепл., частично ме-
бель. 14000. Тел. 0970540736.
• 5/5 эт., Власовка, 35,4/18,2/7,6 
кв.м. Тел.0-96-242-82-43.
• 5/5 эт., пгт Власовка, 35 кв.м, 
в жил. сост., без рем., 6000. Тел. 
098-850-19-51

• 5/9 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 
ул. Мичурина,87, в жил. сост., 
37/19/8 кв.м, кладовка, балкон 
застекл., 10900, или обмен на 
2-комн. кв.+наша допл. Тел.0-67-
401-48-63.

• М/с, р-н колёсного завода, 3/5 
эт. кирп. дома, 12 кв.м, туал., 
душ, секция на две семьи, балкон, 
3300. Тел.0-97-335-15-70.

  Крюків-Раківка

• 1/2 эт., Раковка, 25кв.м, 10500*. 
Тел.0-97-426-28-68.
• 2/2 эт. кирп. дома, р-н моста 
25/36 кв.м, инд. отопл., в хор. 
жил. сост., 7500. Тел.72-97-97, 
098-871-7523.
• 2/2 эт., Крюков, р-н моста, из 
двух кв. 23кв.м + 36кв.м, выс. 
потолки, автоном. отопл., косм. 
ремонт. Тел. 098-850-19-51
• 2/5 эт. кирп. дома, Крюков, ста-
дион, 31/17/6 кв.м, в жил. сост., 
недорого. Тел. 067-533-42-60
• 4/5 эт., Раковка, 
30,89/17,30кв.м, не угловая, свет-
лая, с балконом, 12000. Тел.0-98-
588-95-80, 0-50-305-16-16.
• 5/9 эт. пан. дома, Л.Днепрова, 
д.60, 36/17/7кв.м, жил. сост., кла-
довка, с/у разд., балкон заст., мет. 
вход. дверь, или обмен на 2-комн.
кв. с нашей допл., 12500. Тел.0-
67-401-48-63.
• 7/9 эт. блоч. дома, Раковка, 
35,8/17/7,1кв.м, 13000*. Тел.0-96-
949-99-15.
• М/с, Раковка, 4/5 эт., 12кв. м, 
секц. на 6 семей, гор. вода, душ, 
нов. вход. дверь, жил. сост., 3399. 
Тел. 096-155-32-97

  Молодіжний

• 2/9 эт. блоч. дома, 
Г.Сталинграда, в жил. сост., 
36/17/7 кв.м. Тел 097-435-75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, 
Г.Сталинграда, 37/19/8 кв.м., без 
ремонта, с нишей. Тел.0-95-167-
75-16
• 3/5 эт. кирп. дома, Аврора, 
32/17/5 кв.м, жилое сост., счётчи-
ки. Тел. 096-870-35-34
• 3/5 эт., Молодёжный, 31/17/6 
кв.м, косм. ремонт, рядом оста-
новка, школа. Тел. 096-160-91-65
• 4/9 эт. блоч. дома, С.Армия, 
хор. ремонт, 36/17/7 кв.м. Тел. 
097-435-75-04
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодеж-
ный, ул. план., хор. сост., м/п 
окна, нов. вх. дверь, окна во двор, 
срочно, недорого. Тел. 097-461-
46-11, 067-499-75-37
• 5/5 эт. кирп. дома, Аврора, 
37кв.м, кухня 4,5 кв.м, косм. ре-
монт, заменены окна, кондицио-
нер. Тел. 096-870-35-34
• 5/5 эт. кирп. дома, ул. Моло-
дёжная, в жил. сост., 32/17/6 кв.м, 
недорого .Тел 097-435-75-04
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/17/7,4 кв.м, м/п окна, новая сан-
тех., встр. кухня,  мет. дверь, сроч-
но. Тел. 067-887-18-66
• 6/9 эт. кирп. дома, 
Г.Сталинграда 30/15/7 кв.м, в жил. 
сост., балкон. Тел. 097-266-13-13
• 9/9 эт., гост., Молодёжный, 
окна м/пласт. Тел.098-898-37-40, 
050-694-85-44
• М/с 2комн., ост.Техучилище, 
35кв.м, 3/5 эт., с ремонтом, 7000. 
Тел.0-96-074-84-02.
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, ост. 
Аврора, 17кв.м, не угловая, очень 
теплая, центр. гор. вода, срочно, 
4000*. Тел. 097-461-46-11, 067-
499-75-37.
• М/с, Молодёжный, 1/5 эт. кирп. 
дома, 2 комн., 40 кв.м, в хор. сост. 
Тел. 096-078-16-19.
• М/с, Техучилище, 1/5 эт.кирп. 
дома, 36/24кв.м, жил. сост., инди-
вид. с/у с ванной, умыв., туалет., 
коридором, кладовка-гардероб-
ная, м/пл. окна, решётки, стяж-
ки, кафель, окна во двор, 7800. 
Тел.097-381-80-74.

  нагірна частина

• 1/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
32/6 кв.м, в жил. сост., 13000. 
Тел.0-67-387-79-64.

• 1/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
30/17/5 кв.м, под ремонт, без 
балкона, 11500, или обмен на 
2-комн. кв. Тел.0-67-401-48-63.

• 1/5 эт., нагор. часть, мпо, мет. 
вход. дверь, плитка на кухне и с/у, 
недорого. Тел.0-98-027-22-88.
• 10/10 эт. кирп. нов. дома, нагор.
часть, 45 кв.м, стяжка стен, полов, 
автоном. отопл., м/пласт. окна. 
Тел. 098-207-01-18
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• 2/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
жилое состояние. Тел.0-68-724-
30-15
• 2/5 эт. пан. дома, нагорная 
часть, жил. сост., м/пласт. окна. 
Тел. 097-299-77-10
• 2/5 эт., нагорная часть, 31/17/6 
кв.м, жил. сост., нов. окна и нов. 
вх. двери, срочно, недорого. Тел. 
097-461-46-11, 067-499-75-37
• 3/5 эт.  пан. дома, нагор. часть, 
31/17/6кв.м, жилое сост., заме-
нена вх. дверь, счётчики на воду, 
утеплена. Тел. 096-160-91-65
• 3/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
32/5/17 кв.м, в жил. сост. Тел. 
097-266-13-13
• 3/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 
р-н McDonalds, 36/19/7 кв.м., хор. 
сост., балкон застеклён, ниша, 
рядом супермаркет. Тел. 095-167-
75-16
• 3/9 эт., Киевская, д.44, гост., 
хор. сост., пл/окна. Тел.0-66-277-
72-36.
• 3/9 эт., нагорная часть, ул. 
план., 39/19/8 кв.м, не угловая, 
окна во двор, срочно, рядом 
остановка, не угловая, срочно, не-
дорого. Тел. 067-499-75-37, 097-
461-461-1
• 4/5 эт. кирп. дома, ДК КРАЗ, 31 
кв.м, с ремонтом. Тел.0-67-136-
04-03
• 5 эт., пер. Гвардейский, д. 8, 
хор. вход. дверь, балкон засте-
клен., встр. кухня. Тел. 098-004-
43-94
• 5/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
36/20/7кв.м, жилое сост., ул. пла-
нир., тех.этаж. Тел.067-983-95-10
• 5/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
жилое сост., 30/17/6 кв.м, замене-
ны окна и входная дверь, 12500. 
Тел.096-160-91-65
• 5/5 эт. пан. дома, водоканал,  
30/17/6 кв.м, в жил. сост. Тел.068-
864-64-51.
• 5/9 эт. кирп. дома, ост.Авто-
парк, 36 кв.м, еврорем, мебель, 
быт. техника. Тел. 098-850-19-51
• 7/9 эт. кирп. дома, Киевская, 
36/18/7 кв.м, косм. ремонт, ниша. 
Тел.067-983-95-10

• 8/10 эт. нов. дома, 
пер.О.Кошевого, 
45,33/16,6/13кв.м, авт. отопл., 
пл/окна 5-камер. профиль, узо, 
530000грн. Тел.0-67-929-29-91.

• 8/9 эт. кирп. дома, Киевская, с 
нишей, 37,2кв.м, балкон, кладов-
ка, с/у совм. Тел.0-67-136-04-03
• 8/9 эт. кирп. дома, р-н Троицко-
го рынка, 38/20/8 кв.м, жил. сост. 
Тел.097-974-10-53
• М/с р-н автопарка, 21кв.м, ме-
бель, быт. техника, в туал., душе-
вой и на кухне евроремонт. Тел.0-
50-080-98-57.
• М/с, 3/5 пов., зуп.Гвардійська, 
18кв.м, косм. ремонт, тепла, мет.
вх.дв., без боргів, або обмін, недо-
рого. Тел.0-67-877-00-60.

 центр

• 1/2 эт. кирп. дома, центр, 23 
кв.м, без удоб., 6000. Тел. 098-
850-19-51
• 1/5 эт. кирп. дома, центр, р-н 
Джос, кухня-студио, еврорем., ча-
стично меблир., срочно. Тел.0-67-
387-79-64.
• 1/5 эт. пан. дома, центр, 31/17/6 
кв.м, в жил. сост., узакон. балкон. 
Тел.068-864-64-51
• 1/5 эт., р-н Спартака, 
34,7/17,1кв.м, пристр. балкон, 
счётчики на все виды услуг, 
15000. Тел.0-67-532-51-15.
• 2/2 эт., р-н роддома, 44кв.м. 
Тел.0-99-432-52-03.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 
30/17/6 кв.м, окна во двор, жил. 
сост., срочно, недорого. Тел. 067-
499-75-37, 097-461-461-1
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 31 
кв.м., м/п окна, сост. жилое. Тел. 
067-887-18-66
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 
32/17/6 кв.м, без ремонта. 
Тел.068-864-64-51
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н 
Приднепровского парка, 32/7 кв.м, 
ремонт, м/п окна, с/у кафель, бал-
кон заст., окна во двор. Тел.0-67-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 2/5 эт. пан. дома, центр, 36/19/8 
кв.м, бам. проект, в жил. сост. 
Тел.068-864-64-51
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, 24 
кв.м., косм. ремонт. Тел. 067-887-
18-66
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, элек-
тростанция, 38/20/8кв.м, ниша, 
косм.ремонт, м/п окна, кафель. 
Тел. 0-67-266-46-09, 0-95-481-
47-33
• 2/9 эт. нов. дома, центр, 47 
кв.м, индив. отопл., под чистовую 
отделку. Тел. 067 573 91 96
• 2/9 эт. нов. дома, центр, 58 
кв.м, индив. отопл., под чистовую 
отделку. Тел. 067-532-33-67
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н 19 шко-
лы, 31/17/6кв.м, с/у совм., счётч. 
гор./хор. воды, кладовка, балкон 
заст., мет. вход. дверь, или обмен 
2-3-комн.кв. Тел.0-67-401-48-63.
• 3/5 эт. кирп. дома, ул.Бутырина, 
пл/окна, жил. сост. Тел.0-67-743-
59-89
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 
32/17/6 кв.м, косм. ремонт, м/
пласт. окна, сантех., бойлер, не 
угловая. Тел.067-983-95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н Полите-
ха, 30/6 кв.м, без ремонта, счетчи-
ки на воду. Тел.096-006-43-78
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, жилое 
сост., 31/17/6 кв.м, заменены тру-
бы, счётчики. Тел. 098-818-42-00
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 31/20/6 
кв.м, жилое сост, балкон, мпо. 
Тел.067-531-44-37
• 4/5 эт., Первомайская, 32 кв.м, 
косм. рем., м/п окна, балкон заст. 
м/п, окна во двор, недорого. Тел. 
0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33

• 5/5 эт. блоч. дома, центр, хрущ., 
31кв.м, мпо и балкон, сантехника 
и канализ. со счётчик. поменяны, 
напротив Приватбанка. Тел.0-98-
269-05-25.
• 5/5 эт. кирп. дома, в центре, р-н 
Спартака, 31кв.м, жилое сост., 
14500. Тел. 067-531-44-37
• 5/5 эт. кирп. дома, р-н ТЦ Мега, 
косм. ремонт, заменены окна. Тел. 
096-160-91-65

• 5/5 эт. кирп. дома, 
ул.Бутырина, 31/17/6кв.м, 
жил. сост., м/пл.окно на кухне, 
бойлер, счётч. хол/гор. воды, 
балкон заст., мет.дверь, или 
обмен на 2-комн.кв., 14500. 
Тел.0-67-401-48-63.

• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Бутырина, 
31кв.м, пл/окно в кухне, балкон 
заст., бойлер, счётчик хол. воды, 
хор. жилое сост., 15999. Тел. 067-
530-76-20
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Соборная, 
30кв.м, тех.этаж, хор. сост., МПО, 
помен. трубы, сч. воды, кафель, 
кондиц., окна вых. на улицу, без 
балкона. Тел.0-67-689-38-26.
• 5/5 эт., центр, 33кв.м, евроремонт, 
встр. кухня. Тел.0-68-358-78-31.
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 
р-н госпиталя, ул. 29сентября, 
индив. отопл., 2-конт.газ.котёл, 
42кв.м, кухня 12кв.м, ремонт, м/
пл. балкон, брон. дверь, закр. 
двор. Тел.0-68-595-30-49.
• 7/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 
58 кв.м, автоном. отопл., штука-
турка, стяжка, проводка, счётчи-
ки. Тел.068-864-64-51
• 8/9 эт. нов. кирп. дома, центр, 
р-н 19 школы, 48/20/10кв.м, ре-
монт, автоном. отопл., счётчики, 
закр. двор, вид на город, 38000*. 
Тел. 097-054-07-36.
• М/с 1/5 эт. кирп. дома, 12 кв.м, 
центр, возле Политеха, приват., 
нов.двери, м/п окно, решетка, не 
угловая, секция на 5 комн., ре-
монт, 4500*. Тел. 067-499-75-37, 
097-461-461-1
• М/с 3/5 эт., ул. Первомайская, 
18 кв.м, гор. вода, м/пласт. окна. 
Тел. 097-266-13-13
• М/с комн. 12 кв.м, хор. сост., 
секция на 5 комнат, р-н бул.Пуш-
кина. Тел. 095-167-75-16
• М/с, 2 комн., центр (Победы, 
д.18), 2/5 эт., 22кв.м, гор. вода, 
рядом университет, центр. пляж, 
6800. Тел.0-96-184-12-84.
• М/с, 2-комн., 4/5 эт. кирп. дома, 
центр, 21кв.м, в жил. сост., секция 
на 4 семьи. Тел.067-983-95-10
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, центр, 
12 кв.м, косм. ремонт, м/п окно, 
секция на 6 семей, гор. вода. 
Тел.068-864-64-51
• М/с, 3/5 эт., 2 комн. в одной 
секции, или обмен на 2-комн.кв. 
в центре, по Первомайской, комн. 
разд. по отдельности 17кв.м, 
10кв.м, 3500. Тел.0-98-203-51-47.
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, Шевчен-
ко, хор. сост. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00

• М/с, 5/5 эт., центр, 10кв.м, жил. 
сост., секц. на 5 семей, туалет, 
кухня, гор. вода, или обмен на 
кв-ру с моей допл. Тел.0-67-530-
76-55.
• М/с, центр, 3/5 кирп., комн. 
18кв.м, ул.Гагарина,16, выровн. 
потолки, стены, м/пласт. окно, 
центр. гор. вода, душевые, комн. 
не угловая, без мебели. Тел. 097-
054-07-36.
• М/с, центр, приват., без долгов, 
13кв.м, кухня на 4 семьи, туалет, 
душевая на 2 семьи, част. ме-
блир., 3200. Тел.0-98-391-74-88.

 Будинки інше

• 1 Занасыпь, 4 сот., дом 55 кв.м, 
свет, газ, обычное жилое сост., 
хоз. постр. Тел.067-983-95-10
• 1 Занасыпь, дом глиноб. обл. 
плиткой,55 кв.м, газ, вода, с/у на 
улице, жил. сост 5 сот., 17999*. 
Тел. 097-974-10-53
• 1 Занасыпь, дом кирп., р-н 
хлебзавода, 70 кв.м, свет, газ, 
вода в доме + 1/3 часть дома ря-
дом, возм. под офис, маг. Тел. 
098-850-19-51
• 1 Занасыпь, по ул.Кучмы, дом 
85кв.м, удобства в доме, утеплён., 
нов. дверь, 5 сот., гараж, погреб, 
вар-ты обмена на кв-ру, возм. без 
ремонта, 17500*. Тел.0-67-782-
21-65.
• 1 Занасыпь, р-н конечной 
маршр. №11, 60кв.м, утепл., 3 
комн., удобства в доме, 4 сот., 
гараж, асфальт. заезд, срочно, 
20000.* Тел. 097-461-46-11, 067-
499-75-37
• 3 горбольницы р-н, дом 2-х эт., 
250 кв.м., 7 сот., сауна, спортзал, 
гараж, 325000. Тел. 050-698-70-
30.
• 3 Занасыпь, 1/2 дома, газ, вода, 
утеплён, пл/окна, отдел. вход, 
приват., срочно. Тел.0-97-523-
76-99.
• 3 Занасыпь, дом 19х8м, 
саманно-кирп., все удобства, 
спутник, интернет, кондиц., вино-
град, теплица, гараж, погреб, 9,5 
сот., 37500. Тел.0-96-459-74-13.
• 3 Занасыпь, дом г/б обл. кирп., 
55кв.м., 3 комн., с/у и кухня с 
ремонтом, газ, л/кухня газиф., 
гараж, 5 сот., жил. сост. Тел.0-97-
974-10-53
• 3 Занасыпь, полдома 55 кв.м, 
11 сот., газ, вода, бойлер в доме, 
хоз. постройки Тел. 096-294-94-13
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• Б.Кахновка р-н, дом 80 кв.м, 
уч-к 8 сот., в хор. сост., м/пласт. 
окна, утепл., отопл. електриче-
ское, гараж. Тел. 095-028-1977, 
098-871-7523,
• Б.Кахновка р-н, дом кирп., 30 
кв.м, газ и вода в доме, нов. про-
водка,15 сот. Тел.098-898-37-40, 
050-694-85-44
• Б.Кахновка с., дом газ, вода, 85 
кв.м, 10 сот., гараж, хоз. стр. р-н 
больницы. Тел.067-136-04-03
• Б.Кахновка с., дом кирп. 39кв.м, 
хоз.постр., газ, 8,06 сот. приват. 
Тел.067-972-55-50
• Б.Кахновка с., дом кирп., 30 
кв.м, газ, вода в доме, нов. про-
водка,15 сот. Тел.098-898-37-40, 
050-694-85-44
• Б.Кахновка с., р-н ост.Развилка, 
кирп.дом, 60кв.м, 3-комн., кухня, 
газ, вода, ванная в доме, жил.
сост., л/кухня, сарай,  2 погреба, 
15сот. приват., остановка рядом 
Тел. 067-689-38-26
• Б.Кахновка, 278кв.м, 3-эт., об-
шит сайдингом, автон.отопл., все 
коммуник., скважина, выгребная 
яма, встр.мебель, сигнализация, 
небольшой сад-плодовые дере-
вья, 6,8 сот. приват. Тел.050-230-
04-22, 096-471-45-00
• Б.Кахновка, дом 198 кв.м. из 
белого кирпича, газ, свет, вода, 
большой гараж, хор. жилое сост. 
Тел. 098-850-19-51
• Б.Кахновка, дом 68кв.м, в жил. 
сост., 4 комн., кухня, сарай, га-
раж, газифиц., вода в доме, 8 
сот., или обмен на 2-комн.кв., 
17000. Тел.0-67-966-09-34.
• Бабичёвка с., Глобинского р-на, 
дом 68кв.м, газ, скважина, гараж, 
хоз. постр., сад, уч-к 0,4га, огород 
0,3га. Тел.0-67-434-09-60, 0-97-
779-57-35.
• Бабушкина пер., р-н фабр. Лу-
кас, уч-к 10 сот., свет, скважина, 
газ по улице. дом старю постр., 
сарай, погреб, л/душ, туал., удоб. 
подъезд, рядом остан., срочно, 
или обмн на авто+вашей допл. 
Тел. 067-310-87-82
• Белецковка с., дом вначале 
села, ул.Центральная, 300м от 
трассы, кирп., 50кв.м, 3-комн., 
газ, вода в доме, удобства, два по-
греба, кирп. сарай, 25сот. приват., 
8555. Тел.0-67-530-76-20.
• Белецковка с., дом г/б обл. 
плиткой на бут.фундам., 50кв.м, 
4комн., кухня 7,4кв.м, газ/печн.
отопл., удобства на улице, жил.
сост., л/кухня из 2комн.газифиц., 
хоз.постр., погреб, теплица, 19сот.
приват., 5600. Тел.097-054-07-36.
• Белецковка с., дом кирп. 67кв. 
м, 3комн., газ, вода, удобства, л/
кухня с газом, кирп. гараж,погреб, 
хоз.постр., 2скважины, 15сот. 
приват., 8555 или обмен на кв-ру. 
Тел. 067-530-76-20
• Белецковка с., дом кирп., 
64кв.м, хоз. постр., 0,18га приват. 
Тел.0-67-877-81-59.
• Белецковка с., дом кирп., 
утепл., 0,15га, 60кв.м, газ, вода, 

бойлер, все удобства в доме, хоз. 
постр., скважина, полив, л/душ, 
туалет, нов.забор, рядом ост.,лес, 
6500*. Тел.0-67-858-62-21.
• Белецковка с., дом, с ремонтом, 
65 кв.м, 14500, возм. обмен на 
2-комн. кв. Тел.0-67-116-71-11
• Белецковка с., ост.Ленина, дом 
45 кв.м с удобствами, евроре-
монт, мебель, техника, 10 сот. 
приват. Тел. 097-05-40-736.
• Белецковка с., пригород Кре-
менчуга, р-н сельсовета, дом 
90кв.м, 5комн., веранда-столо-
вая, душевая, вода гор./хол., слив, 
подвал, погреб, 17сот., сад, вино-
град. Тел.0-97-461-51-47.
• Белецковка с., р-н школы, дом 
обл. белым кирп. 48 кв.м 2 ком., 
кухня, печное отоп., газ по улице, 
погреб, сарай, 24 сот. приват., 
4500 Тел. 097-05-40-736.
• Белецковка с., центр, дом, 0,8га 
приват., хоз. постр., колодец- 
скважина, погреб, в доме газ,  ря-
дом адик, школа, 7300. Тел.0-67-
135-36-64.
• Бетонная, кирп. дом 100 кв.м., 
5 комн., с/у, все коммуник., сост. 
жилое, гараж, флигель, сарай, 6 
сот. приват. Тел. 067-689-38-26
• Бодаква, Лохвицкий р-н, Пол-
тавская обл., дом, газ, сад, хоз. 
постр., 15 сот., рядом лес, река, в 
селе-школа, д/сад. Тел.0-97-227-
14-24, 0-68-333-89-69, +380-67-
744-85-80- Viber.
• Бурты с., дом 60кв.м, 3 комн., 
веранда, коридор, сарай, гараж, 
хоз. постр., во дворе колодец, по-
лив, душ с подогревом, погреб, 
сад, 12 сот. Тел.0-67-702-50-50, 
0-67-715-24-88.
• В 30км от города, дом, 2 сарая, 
вход. погреб, 33 сот. огорода.  
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
Тел.0-96-798-67-03, 0-96-599-
80-02.
• Дереївка с., вул.Скориніна, 
будинок 6х10м, госп. будівлі, ко-
лодязь, сад, 25 сот., поряд зуп. 
автобуса, заправка, олійниця, 
млин, зверт. по вул.Прибережна, 
27. Тел.0-97-523-82-40.
• Дмитровка с., дом 2эт. кирп.+ 
цоколь, все удобства, газов./твёр-
дотоплив. котёл, 380В, хоз.постр., 
треб. ремонт, баня, бассейн, или 
сдам с послед. выкупом. Тел.0-67-
532-23-39.
• Европейская ул., д.4, дом 
1980г/п, 40кв.м, 3комн., кухня, 
прихожая, индив.отопл., погреб, 
л/кухня, гараж 40кв.м, нов.бесед-
ка, окна, двери, котёл, забор-нов., 
или обмен. Тел.0-67-190-24-55.
• З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 
сот. приват, дом старой постр., 
коммун. на участок заведены. 
Тел.067-972-55-50, 067-531-31-55
• Запсілля с., Кременчуц. р-н, 
вул.Центральна, б.4, будинок 
69,7кв.м, житл.S 34кв.м, газ. 
опал., госп. будівлі, недорого. 
Тел.0-67-540-99-52.
• К.Потоки (р-н «Маяк»), дом 
кирп., 63кв.м, вода, удобства во 
дворе, газов.труба во дворе, хоз.
постр., погреб, л/кухня, 8сот., хор.
жил.сост., рядом ост., маг., или 
обмен на 1-комн.кв. на Раковке, 
12999. Тел.0-67-530-76-20.
• К.Потоки с., 1/2 дома кирп., 
комн., спальня, кухня, коридор, 
22 сот. + 8 сот., газ подведён к 
дому. Тел.0-96-163-10-68, 0-67-
734-51-19.
• К.Потоки с., дом 63кв.м, 22 сот., 
нов. сад, гараж, 3 теплицы, отопл. 
газов. и печное, возм. обмен на 
кв-ру. Тел.0-96-291-32-05.
• К.Потоки с., дом 70 кв.м, 28 сот., 
в доме все коммуникации, хоз. 
постр., двор покрыт европлиткой. 
Тел.0-98-903-10-00, 0-50-873-
22-57.
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• К.Потоки с., дом глинобит., 
ветхий, гараж, погреб, л/кухня 
нов., сарай, колодец, сад, 27 сот., 
150000грн. Тел.0-96-812-96-52.
• К.Потоки с., Кременчуц. р-ну, 
будинок з газом, 28 сот. приват. 
Тел.0-96-389-52-16, 0-67-713-
90-20.
• К.Потоки с., усадьба, дом 
46кв.м, хоз.постр., два подвала, 
полив, еврозабор, газ по улице, 
кадастр. номер, приват. Тел.0-96-
980-59-29.
• К.Потоки, дом 72 кв.м, подвал, 
газ, 25 сот. приват., бетонный за-
бор, 7000. Тел.0-67-116-71-11
• К.Потоки, дом с газом, с/у в 
доме, 9000. Тел.0-67-116-71-11
• К.Потоки, дом, огород, сад, газ, 
хоз. постр., вода во дворе, или 
обмен на кв-ру на Раковке, 9500. 
Тел.0-67-706-89-75.
• К.Потоки, р-н Маяк, дом, газ, 
вода, 15 сот., выход к воде,15500. 
Тел.0-67-116-71-11
• Калантаев с., Светловодского 
р-на, дом, с докум., 76 сот., вода, 
туалет, ванна в доме, срочно. 
Тел.0-97-250-21-42, 0-98-209-
12-00.
• Козельщина пгт, дом 48 кв.м, 
газ, л/кухня, погреб, сарай, коло-
дец, 0,7 га приват., молод. сад, 
или обмен на кв-ру. Тел.0-66-993-
40-85, 0-98-490-84-57.
• Коржовка, дом + 60соток, газ, 
удобства, хоз.постройки, гараж, 
погреб. Тел.0-68-724-30-15
• Кр.Знаменка, дом 55кв.м, обл. 
кирп., нов. крыша, пл/окна, мет. 
дверь, газ, вода, канализ., хоз. 
постр., сад, огород 20 сот. приват. 
Тел.0-96-962-37-54.
• Крамаренки с., 25км от города, 
дом 68,5кв.м, кирп., печн. отопл., 
газ-баллон, вода, с/у в доме, хоз. 
постр., погреб, скважина, теплица, 
фрукт.сад, огород. Тел.0-96-313-
09-75.
• Крамаренки с., дом, 3 комн., 
постр., гараж, 60 сот., 6500. Тел.0-
97-836-91-10.
• Кривуши с. (начало), дом кирп., 
81кв.м, 4 комн. Тел.0-99-488-94-
28.
• Кривуши с., 1/2 дома, 42 кв.м, 
2-комн., кухня, коридор, газ, вода 
в доме, 5 сот. приват., одельный 
двор, вход, 8000. Тел.0-97-335-
15-70.
• Кривуши с., дом недостр.,18 
сот., или обмен на 2-комн. кв. Тел. 
067-531-19-77
• Кривуши с., ост.Магазин, часть 
дома, 44кв.м, 2комн., кухня, 
газ, вода, 5сот., отд. вход, с/у на 
улице, сарай, 7700. Тел.0-96-155-
17-28.
• Кривуши с., часть дома, ост.Ма-
газин, 42кв.м, 2 комн., кухня, газ, 
5 сот., отд. вход, 8500. Тел.0-98-
857-38-77.
• Кривуши, район школы, 32сот-
ки, дом глинобитный, печное ото-
пление, свет, вода на участке, газ 
рядом. Тел.0-67-136-04-03

• Крюков, 1/2 дома, 2 этаж., 56 
кв.м, 5 сот., ремонт, с/у в доме, 
натяж.потолки, хоз. постр., гараж. 
Тел.098-871-7523, 095-028-19-77
• Крюков, 60 кв.м, ремонт, 3 
комн., кухня, газ свет и вода вдо-
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
буса, срочно, недорого. Тел.0-98-
909-56-18.
• Педучилища р-н, дом 98 кв.м, 
10 соток, гараж, новое отопление. 
40000. Тел. 050-698-70-30
• Пески с., дом 55 кв.м, газ вода 
30 сот., или обмен, возм. рассроч-
ка. Тел. 067-136-04-03
• Песчаное с., дом 90 кв.м, 1987 
г/п, газифицир., удобства, гараж, 
л/кухня, сарай, погреб, выгребная 
яма. Тел.096-006-43-78
• Песчаное с., дом кирп. 45 кв.м, 
гараж, сарай, уч-к 6 сот., р-н 
колёсного завода. Тел. 098-871-
7523, 095-028-1977
• Песчаное с., дом кирп. 60 кв.м, 
2 комн., кухня, комната под с/у, 
душевую, м/пласт. окна, новая 
крыша, 30 сот. приват., или об-
мен. Тел. 098-296-36-69
• Песчаное с., дом кирп. 60кв.м, 
без удобств, 17сот., 26000. Тел.0-
96-185-85-16, 0-67-532-53-30.
• Песчаное с., р-н Fozzy, газ вода 
6 сот., гараж. Тел. 067-136-04-03
• Песчаное с., центр, дом, 15 сот., 
хоз.постройки, гараж. Тел.0-97-
299-77-10
• Песчаное, дом 2 эт., бел. кирп., 
90 кв.м, 4 комн., кухня, с/у, гарде-
робная, хоз. постр., двор плитка, 
сад. Тел 067-743-59-89
• Петровка р-н, дом 300кв.м, 7 
сот.приват., еврорем, все коммун., 
сигнал., спут. ТВ. Тел.72-97-97, 
067-531-31-55

• Петровка, 110 кв.м, кирп., 5 сот., 
м/п окна, столярка, част. ремонт, 
хоз. постройки, гараж, рядом 
остановка, школа, садик. Тел.095-
028-19-77, 098-871-75-23.
• Петровки р-н, дом 65кв.м, 4 
комн., кухня, прихожая, коридор, 
сарай, погреб, колодец, свет, газ, 
вода в доме, 2 гаража, 15сот.при-
ват., 26500. Тел.0-68-795-46-73.
• Петровского, конеч. 16 марш-
рута, дом 2-эт. + мансарда + под-
вал на весь дом, 2 жил. флигеля, 
гараж, мебель, 20 сот. Тел.0-67-
660-63-10.
• Підгірне с., Білецьків. п/в, 3км 
від Крюківа, будинок обклад. біл.
цеглою, 50кв.м, 2кімн., в будинку 
газ, вода, с/вз., вхід.погріб, л/кух-
ня, гараж, 25сот., 9000 або обмін 
на 1-кімн.кв. Тел.0-98-293-72-10.
• Піски c., 33км від Кременчу-
ка, будинок 6х9, діл-ка 70 сот., 
пічне опалення, електр., фрукт. 
дерева. Тел.098-831-95-73 Ганна 
Дмитрівна
• Погреби с., Глобин. р-н, будинок 
58кв.м, газ, вода, вхід. погріб, га-
раж, сарай, 0,30га приват., побли-
зу зуп., траса Кременчук-Хорол. 
Тел.0-96-315-50-78.
• Погребы с., дом 7х10м, л/кухня, 
2 сарая, 2 гаража, колодец, газ, 
вода, огород 40сот., 2 погреба. 
Тел.0-96-534-68-38, 0-98-272-
00-35.
• Погребы с., дом г/бит., 45 сот.
приват., л/кухня кирп., отапл., м/
пл.окна, скважина, 2погреба, под-
вал, сарай, птичник, фруктов.сад, 
виноградник, рядом остан., река, 
25км от Кременчуга. Тел.0-96-
213-71-15.
• Погребы с., дом из белого 
кирп., 180 кв.м., 2 эт., цокольный 
этаж с гаражом, под отдел. рабо-
ты, эл.проводка сделана, 25 сот., 
9000* Тел.067-736-79-42, 099-
448-38-18
• Погребы с., дом кирп., сарай, 
сауна, вода во дворе, еврозабор, 
в рассрочку на 2 года. Тел.0-97-
139-28-91.
• Погребы с., дом с удобствами, 
газ. отопл., пл/окна, гараж, сарай, 
12 сот., выход к реке, или обмен 
на кв-ру. Тел.0-99-924-12-22.
• Погребы с., дом, хоз. постр., 
большой огород, без газа, печное 
отопл., колодец. Тел.0-97-878-
35-44.
• Погребы с., ст. Рублёвка, дом 
кирп. 3-комн., без газа, сад 
фрукт., огород, хоз. постр., евро-
забор, 50 сот. приват. Тел.0-67-
117-76-93
• Потоки с., 1/2 дома, 43кв.м, 
газ, вода, ванна в доме, туалет на 
улице, 2комн., кухня, прихожая, 
10 сот., отд. даор, 6500. Тел.0-67-
972-15-77.
• Потоки с., в центрі, будинок, усі 
госп. будівлі, біля Маркетопта. 
Тел.0-96-993-74-92, 0-97-382-
01-45.
• Потоки с., вул.Перемоги, 6, біля 
школи, будинок 60кв.м, газифік., 

госп. будівлі, 21 сот. приват. 
Тел.0-96-341-19-25, 0-98-536-
78-93.
• Потоки с., дом 60кв.м, со всеми 
удобствами, упирается в р.Псёл 
и лес, баня, 67сот. Тел.0-68-094-
54-74.
• Потоки с., дом, или обмен на кв-
ру в г.Кременчуг с допл. Тел.0-96-
571-29-81 (Владимир), 0-98-846-
71-75 (Юлия).
• Потоки с., часть дома нов. 
постр., 90 кв.м, уч-к 18 сот., от-
дел. вход и двор, хоз. постр. Тел. 
067-743-59-89
• Придніпрянське с. (Дзержинсь-
ке с.), будинок 43,5кв.м, , 0,29 га, 
газов. опалення. Тел.0-96-629-
60-26.
• Пустовійтове, Глобин. р-на, бу-
динок 56,7кв.м, колодязь, газ по 
вулиці, сад, город, 25 сот. приват., 
67000грн*. Тел.0-67-535-79-72.
• Пухальщина с., Кременчуг. р-н, 
10км от города, дом, баня, бас-
сейн, 7000. Тел.0-97-465-30-60.
• Пятихатки с., Кременчугский 
р-н, 1/2 дома, жилой, газ, скважи-
на, рядом ост., маг., д/сад, 6000. 
Тел.0-68-636-68-45.
• Р-н ж/д техникума, 1/2 шлакол. 
дома, облож.плиткой, выс. фун-
дам., потолки,  57кв.м, 3-комн., 
кухня, без ремонта, газ, вода 
подв. к дому, 3,13 сот.приват., 
гараж, флигель (4-комн. кухня), 
хоз.постр., 10500* Тел.067-736-
79-42, 099-448-38-18
• Ракитное с., дом 76 кв.м, 0,44га, 
хоз. постр., гараж, скважина, 
вода, туалет, ванна, л/кухня, 
паров. отопл., газ, сад, 5км от 
Кременчуга, маршрутка каждые 
30мин. Тел.0-97-522-14-56.
• Ракитное с., Кременчугский р-н, 
дом кирп., хоз. постр., скважина, 
колодец, виноградник, молод.сад, 
интернет, 0,50га приват., 10км от 
г.Кременчуга, или обмен. Тел.0-
96-438-26-54.
• Раковка, 1/2 дома кирп., оста-
новка Кострома, 45кв.м, 2комн., 
кухня, коридор, с/у в доме, газов.
отопл., пл/окна, кондиц., 4сот., 
отд. вход, двор, 12500. Тел.0-97-
335-15-70
• Раковка, добротный коттедж 
с евроремонтом, 750+350кв.м, 
сауна, бассейн, бильярд, рядом 
р.Днепр. Тел.0-68-724-30-15
• Раковка, дом кирп., 56 кв.м, 3 
комн., вода, газ в доме, лет-
няя кухня, сарай, погреб, 5 сот. 
Тел.067-887-18-66
• Раковка, Л.Днепрова, 9 сот. при-
ват., неоконченное строительство 
10х9м, 1 этаж и цоколь, радом 
свет и газ, под застройку. Тел. 
096-822-49-11
• Раковки р-н, дом 2 эт., кирп., 
2000г/постр., 241кв.м, все удоб-
ства в доме +гараж, подвал, 5 сот. 
приват., хоз. постр. Тел.097-435-
75-04
• Реевка, дом 10х8м, два входа, 
газ, свет, вода, 10 сот. приват. 
Тел.0-68-955-69-11.

• Реевка, дом 2 эт., 120кв.м, но-
вострой, 6 сот., 1-эт. теплый пол. 
Тел.72-97-97, 098-871-7523.
• Реевка, дом 2 эт., кирпичный, 
добротный, хоз. постр., гараж, 
уч-к 8 сот. Тел.0-67-136-04-03
• Реевка, дом 57кв.м, с ремонтом, 
удобствами, литой обшит пено-
пластом, кирп. флигель и гараж с 
ямой, 24000. Тел.0-97-712-73-74, 
0-96-785-02-55 (от хозяина).
• Реевка, дом в конце Реевки, ря-
дом лес, 15 соток, глинобитный, 
без удобств. Тел.0-97-299-77-10
• Реевка, дом кирп. 250 кв.м, 
2000г/п, ремонт, все коммуника-
ции в доме, баня, 10 сот. Тел. 095-
167-75-16
• Реевка, дом кирп. 60кв.м, 3 
комн., 10 сот., газ, вода, туалет в 
доме, сарай, душ, баня. Тел.0-67-
914-96-22.
• Реевка, дом кирп., 55кв.м, 
4комн.,кухня, коридор, веранда, 
м/пл.окна, ролеты, газ, все удоб-
ства, ремонт, гараж, сарай, л/кух-
ня с подвалом, приват.,недорого, 
или обмен на кв-ру. Тел.0-96-378-
83-27, 0-95-553-85-22.
• Реевка, дом кирп., 67 кв.м, хор. 
сост., нов. крыша, 3 комн., кухня, 
6 сот., газ, свет и вода в доме. 
Тел. 095-167-75-16
• Реевка, дом кирп., 77 кв.м, в 
жил. сост., вода, газ, свет в доме, 
хоз. постр., возм. обмен. Тел. 098-
094-10-75
• Реевка, дом кирп., бутов.
фундам.,75кв.м, потолки 2,9м, 
4комн., газ/печн.отопл., удобства 
в доме, м/пл.окна, косм.ремонт, 
выс.цокол. этаж с погребом, под-
валом, котельной, 6сот.приват.,л/
кухня газифиц.,2кирп.гаража, 
возм.обмен с вашей допл.,35000*.
Тел. 097-05-40-736
• Реевка, дом с газом, удобства в 
доме, 5 сот. Тел.0-67-743-59-89
• Роевое с. (Кам.Потоки), дом из 
белого кирп., 73кв.м, 3комн., кух-
ня, помещение под с/у, газ, вода 
в доме, жил.сост., 25сот., 8000*. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• Рокитне с., будинок, 25 сот., газ, 
л/кухня, гараж, колодязь, сарай. 
Тел.0-96-818-26-40.
• Рокитне с., будинок, 3 кімн., 
госп. побуд., газ, вода в будинку. 
Тел.0-96-967-63-96.
• Рокитне с., Кременчуц. р-ну, 
будинок 60кв.м, 12сот. Тел.0-97-
963-18-70, 0-97-567-87-06.
• С.Армии р-н, дом 113кв.м, 2007 
г/п, на 1 эт. - прихожая 27кв.м и 
кухня 18кв.м, на 2 эт. - 2 спальни 
и с/у, ремонт, газ, вода в доме, 30 
сот. Тел.067-573-91-96
• Садки (розвилка), 1/2 будинку, 2 
кімн., 39кв.м, всі умови, л/кухня, 3 
сот., або обмін з допл. на більшу 
площу. Тел.0-97-365-26-63.

• Садки с., 1/2 дома, 40кв.м, 
из белого кирп., 2комн., кухня, 
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
743-59-89
• 1-2-комн. кв., центр, нагорная, 
Молодежный, Раковка, возм. без 
ремонта и с долгами, срочно. Тел. 
068-265-37-02
• 1-2-комн. кв., центр-нагор. 
часть, 2-3 эт., с балконом. Тел.0-
97-467-93-12.
• 1-2-комн. кв., центр-нагорная, 
в любом сост., возм. с долгами. 
Тел. 098-767-75-75
• 1-кiмн. кв. будь–який р-н, без 
ремонту, у будь-якому станi, з 
боргом, термiново, дорого. Тел. 
096-424-91-96
• 1-комн. кв., Г.Сталинграда, Кер-
ченская, срочно. Тел. 067-887-
18-66
• 1-комн. кв., Молодёжный, невы-
сок. этаж, р-н школа №31, в лю-
бом сост. Тел. 067-883-68-90

• 1-комн. кв., срочно. Тел.0-67-
929-29-91.

• 1-комн. кв., центр, ул. план., 
кирп. дом, крайн. этажи не пред-
лаг. Тел.0-98-727-75-76.
• 2-3-кiмн. кв. у будь-якому р-нi, 
у будь-якому станi, термiново, до-
рого. Тел. 098-696-18-23

• 2-3-кімн. кв., терміново, у 
будь-якому р-ні, з боргами, 
дорого або обмін на будинок. 
Тел.0-67-401-48-63.

• 2-3-комн. кв. в любом районе 
города, возм. без ремонта, сроч-
но. Тел.097-656-01-18,
• 2-3-комн. кв. в любом райо-
не города, возм. крайние этажи. 
Тел.097-656-01-18
• 2-кiмн. кв.у будь-якому р-нi, у 
будь-якому станi, термiново, до-
рого. Тел. 096-424-91-96
• 2-комн. кв. нагорная часть, мож-
но без рем., с долгами, устроит 
скромное состояние. Тел. 067-
883-68-90
• 2-комн. кв., 1 Занасыпь, Раков-
ка, ул. план., невысокий этаж. Тел. 
067-883-68-90
• 2-комн. кв., Молодёжный, во-
доканал, Г.Бреста, Московская, 
срочно. Тел.0-96-943-91-01.
• 3-4-кімн. кв., будь-який район, 
у будь-якому стані, з боргом, 
терміново, дорого. Тел. 098-696-
18-23
• 3-4-комн. кв. в любом р-н, в лю-
бом сост., возм. с долгами. Тел. 
096-078-16-19.
• 3-4-комн. кв. срочно или обме-
няю дом в городе. Тел. 067-77-
334-77
• 3-комн. кв., в жилом сост., 1 За-
насыпь - Молодёжный. Тел. 068-
724-30-14
• Гост. без ремонта, в любом р-не, 
в любом сост., для семьи, дорого. 
Тел. 096-424-91-96

• Гостинку або м/с, терміново, 
без ремонту, можливо з 
боргами, дорого. Тел.0-67-401-
48-63.

• Дом в городе, в любом р-не, с 
удобствами и без, для семьи, до-
рого. Тел.098-696-18-23
• Дом в Кременчуге, пригороде 
или обменяю на кв-ру. Тел. 067-
77-334-77
• Дом в Кременчуге, пригороде, 
в любом сост., рассмотр. все вар-
ты, дорого. Тел.0-67-530-95-10.
• Дом в Кременчуге, пригороде. 
Тел. 096-078-16-19
• Дом в черте города, возм. треб.
ремонта, для себя, без посред. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Дом кирп., возм. без газа и ре-
монта, Крюков, Садки, Чечелево, 

Белецковка, К.Потоки. Тел. 067-
883-68-90
• М/с в любом р-не, в любом 
сост., возм. с долгами. Тел. 096-
078-16-19.
• М/с на Молодіжному, 
терміново. Тел.0-96-236-28-94.
• М/с, будь-який р-н, терміново. 
Тел. 096-424-91-96

• М/с, гостинку, дорого, в 
любом р-не, возм. с долгами 
или неприват. Тел.0-67-530-95-
10.

• М/с, желат. с гор. водой и ду-
шем, возм. неприват., с долгами. 
Тел.0-67-883-68-90
• М/с, срочно, до 3000. Тел.0-68-
478-38-17.
• М/с. Тел. 098-308-01-01
• Уч-к в городе возм. без комму-
никаций, под застройку, дорого. 
Тел. 096-424-91-96
• Участок под застройку. Тел. 
096-078-16-19.
• Часть дома в городе Кремен-
чуге, возм. без ремонта, в любом 
сост., дорого. Тел.098-696-18-23

 МІНЯЮ

 4-кімнатні                                          
квартири

• 4 = 2+ допл. 3/9 эт. кирп. дома, 
на Г.Сталинграда, ремонт. Тел.0-
98-207-01-18

 3-кімнатні                                          
квартири

• 3-кімн. кв., Молодіжний = м/с 
+ допл.; 1+1; гост. + допл.; гост. 
+ м/с, або продам.  Тел.0-67-160-
40-19.
• 3-комн. кв. в центре, ремонт, по 
ул.Сердюка = 1- комн. кв.+ допл. 
Тел.0-67-531-19-77
• 3-комн. кв., ул. план., р-н квт 
101 = 1-комн. кв., р-н Новой ли-
нии + допл. Тел.0-67-743-59-89

 2-кімнатні                                          
квартири

• 2-комн. кв., 1/9 эт. = 3-комн. кв. 
в нагор. части. Тел.0-99-062-79-
77, 0-98-574-67-74.
• 2-комн. кв.= дом в черте города. 
3/9 эт. кирп. дома, водоканал, 
комн. и с/у разд., в хор. жилом 
сост., с ремонтом. Тел. 067-77-
334-77.

 1-кімнатні                                          
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